
&

i a o ukončení Memoranda o spolupráci

(dále jen „Dohoda")
v® ’o'

v% #
^^ÍÍÍSÍilatutámí město Brno

se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno

zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

(dále též jen jako „Město")

a

2. Jihomoravský kraj

se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

zastoupený Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje

IČO: 70888337

DIČ: CZ 70888337

(dále též jen jako „Kraj")

a

3. Veletrhy Brno, a.s.

se sídlem Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno

zastoupená JUDr. Tomášem Kratochvílem, předsedou představenstva a

Ing. Jiřím Kulišem, členem představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským úřadem v Brně, sp. zn. B 3137

IČO: 25582518

DIČ: CZ25582518

(dále též jen jako ,,BVV )

a

4. KOMETA GROUP,a.s.

se sídlem Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno

zastoupená Liborem Zábranským, místopředsedou představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským úřadem v Brně, sp. zn. B 3781

IČO: 26296195

DIČ: CZ26296195

(dále též jen jako „KOMETA GROUP")

(Město, Kraj, BVV a KOMETA GROUP dále společně též jen jako „Účastníci dohody")

Stránka 1 z



PREAMBULE

Účastníci Dohody uzavřeli Memorandum o spolupráci, jehož účelem byla zejména spolupráce

koordinace a součinnost při přípravě a následné realizaci stavby s názvem „Multifunkční sportovní
a kulturní centrum", které nabylo platnosti dne 14. 11. 2018 a účinnosti dne 15. 11. 2018 (dále jen
„Memorandum"). Memorandum je projevem vůle účastníků Memoranda směřující k naplnění jejich
původního záměru v souvislosti s realizací multifunkčního sportovního a kulturního centra při ulici
Křížkovského v areálu stávajícího velodromu. Memorandum bylo uveřejněno v registru smluv pod
ID smlouvy 6785407, u Města má přiděleno ev. č. 5618174565, u Kraje má přiděleno
ev. č. JMK055621/18/OKH. '

Článek I.
Předmět Dohody

1. Účastníci Dohody se dohodli na skončení platnosti a účinnosti Memoranda. Ve smyslu této
skutečnosti dnem nabytí účinnosti této Dohody všechna práva a povinností Účastníků dohody
vyplývající z Memoranda zanikají.

2. Účastníci Dohody konstatují, že v době uzavření této Dohody jsou všechna práva a povinnosti

vyplývající z Memoranda vypořádány a po uzavření této Dohody si vůči sobě nebudou uplatňovat
jakákoliv práva vzniklá přímo či nepřímo z titulu uzavření Memoranda.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi Účastníky Dohody a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

2. Tato Dohoda je vyhotovená ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každý
z účastníků Dohody obdrží jedno vyhotovení.

3. Účastnící Dohody prohlašují, že si Dohodu přečetli, jejímu obsahu bezezbytku porozuměli a že
její obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli, což stvrzují níže svými podpisy.

Doložka dle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších
předpisů:
Dohoda byla schválena Zastupitelstvem Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 37 zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů, na 2. zasedání
dne 17. 12. 2020 usnesením č. .Ů3.../20/Z2.

Stránka 2 z 3



/

■W dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení), ve znění pozdějších
| předpisů

pohoda byla schválena na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/21 konaném dne 10. 11. 2020,

bod 156.

V Brně dne
2 1 -12- 2020 ZA. AI. 'lotoV Brně dne

co

Za statutární město Brno
JUDr. Markéta Vaňková V^nské

primátorka města Brna

Za Ji

Mgr. Jan GreJich

hejtman

J/ fž Žc-zoJ/. &2cV Brně dne

Za Veletrhy Brno, a.s.

JUDr. Tomáš Kratochvíl

předseda představenstva

Za'KOMET/yGROUP, a. s.

Libor Zábranský

místopředseda představenstva

V Brně dne

Za Veletrhy Brno, a.s.

Ing. Jiří Kulis

člen představenstva

/

/

stránka B z


